
 

 

Experiența similară în ultimii ani  
 

Denumirea autorității contratante: Banca Națională a Moldovei 

Tender ID: ocds-b3wdp1-MD-1628071979293 (21042741) 

Obiectul achiziției: Tehnică de calcul și echipamente periferice - REPETAT  

Data: 26.08.2021 

 

№ Data Autoritatea contractantă Obiectul contractului Suma contractului 

1 16.12.2016 BC Moldova-Agroindbank Storage 250 000,00 USD 

2 16.01.2017 Universitatea Tehnică a Moldovei ICT equipment 4 125 891,00 MDL 

3 14.02.2017 Primăria municipiului Chișinău Computing 151 729,20 MDL 

4 
03.03.2017 Centrul p-u Politici și Servicii de 

Sănătate 

Multifunctional equipment, routers, notebooks, 

projectors 
1 146 190,00 MDL 

5 27.04.2017 IMSP Institutul de Cardiologie All in one systems  187 450,00 MDL 

6 30.10.2017 Cancelaria de Stat ICT equipment 1 254 350,00 MDL 

7 06.11.2017 Ministerul Afacerilor Interne Computing 1 509 650,00 MDL 

8 

2014-2017 BC Moldova Agroindbank SA Support, maintenance of SW and of HW IBM 

Dual Intel Xeon Six-Core, 48GB RAM, 12TB 

HDD 

confidential 

9 16.02.2018 Ministerul Educației Computing 324 476,89 MDL 

10 15.03.2018 Agenția Servicii Publice Computing 134 734,50 MDL 

11 21.05.2018 IREX Computing 73 113,00 USD 

12 18.06.2018 Spitalul Clinic de Psihiatrie Computing 305 707,60 MDL 

13 26.07.2018 Moldova Agroindbank IBM, Power 1 079 314,00 USD 

14 24.08.2018 Centrul de Excelență în Construcții Computing 1 792 100,46 MDL 

15 30.08.2018 Ascenda IT SRL Computing 43 966,00 USD 

16 27.09.2018 Moldova-Agroindbank Multifunction equipment 89 453,00 Euro 

17 02.11.2018 Draexlmaier Equipment 83 475,00 USD 

18 
28.12.2018 Publicația Periodică "Monitorul 

Fiscal FISC.MD" 

Computing 
143 886,00 MDL 

19 14.03.2019 Moldcell    LED TV, Smart TV (Skyworth) - 220 pcs.  566 216 MDL 

20 08.04.2019 Moldova-Agroindbank SA Storwize IBM + annual post-warranty services 
823 144 USD +  

84 360 USD 

21 12.04.2019 Moldasig Machine type (Lenovo) 13 755 USD 

22 22.05.2019 

Agentia asigurare resurse si 

administrare patrimoniu a 

Ministerului Apararii 

 Server (Lenovo), SAN Switch (Lenovo) 281 257 MDL 

23 
17.06.2019 IMSP Institutul de Neurologie si 

Neurochirurgie "Diomid Gherman" 

Computing, network accessories and equipment 
157 800,00 MDL 

24 
17.06.2019 IMSP Institutul de Neurulogie si 

Neurochirurgie "Diomid Gherman" 

Computing, servers and printers 
107 592,07 MDL 

25 18.06.2019 GIZ Computing 144 908,99 MDL 

26 19.06.2019 Moldelectrica Computing and accessories 453 058,20 MDL 

27 05.07.2019 USM Technical equipment 268 000,00 MDL 

28 26.07.2019 ASEM Technical equipment 190 890,00 MDL 

29 07.08.2019 
Serviciul Medical al Ministerul 

Afacerilor Interne 

Computer (Atoll) - 40 pcs., Printer (Canon), 

Keyboard, UPS 
484 614 MDL 



30 07.08.2019 
Serviciul Tehnologii 

Informationale al MAI 
Computers (DELL), accessories 147 480 MDL 

31 14.08.2019 Chemonics International INC Computing 178 303,20 MDL 

32 03.12.2019 Nathan Associates Inc 
Call-center solution (installation equipment and 

services) 
907 381 MDL 

33 05.12.2019 Serviciul Vamal al RM  Copiers (Canon) 212 514 MDL 

34 12.12.2019 Victoriabank SA  HDD – 24 pcs. 11 280 USD 

35 24.04.2020 
Asociatia Obsteasca Educatie 

pentru Dezvoltare (AED) 

Lenovo ThinkPad, MFD Canon, Cartridge 

Canon 
19 231,20 USD 

36 19.05.2020 Huawei Technologies Technical equipment 10 571,71 USD 

37 11.08.2020 Inspectoratul General al Poliției Workstations (all-in-one) 3 084 000,00 MDL 

38 11.09.2020 
Serviciul de Informații și 

Securitate al RM 
Computers (all-in-one) 739 380,00 MDL 

39 11.09.2020 
Direcția Învățămînt a Consiliului 

Raional Leova 
Notebooks 794 379,48 MDL 

40 17.09.2020 Curtea de Apel Bălți Desktop computers, Printers 350 675,00 MDL 

41 
22.09.2020 Inspectoratul General al Poliției de 

Frontieră al MAI 

Servers 720 900,00 MDL 

42 09.10.2020 

IP Serviciul Tehnologia 

Informației și Securitate 

Cibernetică 

Servers 1 796 072,00 MDL 

43 26.10.2020 
Ministerul Educației, Culturii și 

Cercetării al RM 
Notebooks 2 914 200,00 USD 

44 27.11.2020 GIZ Notebooks, Webcams, UPS 210 484,95 MDL 

45 15.12.2020 Procuratura Generală a RM Printers 231 952,00 MDL 

46 30.12.2020 
Universitatea Agrară de Stat din 

Moldova 
Computers, Notebooks, Color Printer 114 516,00 MDL 

 

 

 

Nume: Eugeniu Cobîlaș   

În calitate de: Director general 

Ofertantul: „Accent Electronic” SA 

Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară, 33/1 

Data: 26.08.2021 

 


		2021-08-25T17:52:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




